Kraków, dnia 20.06.2023 r.
ZZP-271-26-23/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-23/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.06.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Dotyczy Pakietu nr III poz. 1: 

W związku z Rozporządzeniem Komisji UE zakazującym stosowania dwutlenku tytanu (barwnik E171), prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna, jako produkt spełniający wymagania, kapsułki przezroczyste/bezbarwne.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr III poz. 4 – 5:
Prosimy o podanie modelu oraz nazwy producenta miksera będącego w posiadaniu Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu miksera recepturowego automatycznego EPRUS U500 TYP: 04E100MOD.035.

Pytanie nr 3
Dotyczy § 1 ust. 4 wzoru umowy: 

Prosimy o odstąpienie dla pakietu nr III od wymaganego terminu dostawy w trybie „na cito” wynoszącego do 12 godzin – asortyment będący przedmiotem dostawy nie jest stosowany do ratowania ludzkiego życia.
Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił w umowie, że dostawom w trybie „cito” podlega asortyment na ratunek, którym nie są opakowania recepturowe. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ – wzór umowy: Zamawiający zastrzega, że w przypadkach nagłych, dotyczących asortymentu na ratunek (tzw. cito), Wykonawca zobowiązany będzie zrealizować dostawę cząstkową w terminie do 12 godzin, licząc od godziny złożenia zapotrzebowania przez Zamawiającego.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
